



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S

GRINDSTEDVEJ 2, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Henrik Johnsen

CVR-NR. 34 88 19 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S Grindstedvej 2 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 34 88 19 95 Stiftet: 3. december 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Plougmand Bærtelsen, formand Lars Sørensen Henrik Johnsen
Direktion	Henrik Johnsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparkassen Vendsyssel Kastetvej 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed. Handlen med biler foregår både som kommissionsalg samt salg af egne biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 73 tkr. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift, idet ledelsen forventer at der fortsat vil genereres positive resultater for de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.597.183	3.932.779
Personaleomkostninger.....	1	-3.396.300	-3.396.670
Af- og nedskrivninger.....		-196.804	-261.970
DRIFTSRESULTAT		4.079	274.139
Andre finansielle omkostninger.....		-77.228	-80.991
RESULTAT FØR SKAT		-73.149	193.148
Skat af årets resultat.....	2	0	-44.652
ÅRETS RESULTAT		-73.149	148.496
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-73.149	148.496
I ALT		-73.149	148.496

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		2.504.463	2.557.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		112.401	171.814
Indretning af lejede lokaler.....		36.321	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.653.185	2.729.634
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		500.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	500.000	400.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.153.185	3.129.634
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		720.417	631.847
Varebeholdninger.....		720.417	631.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		514.637	623.206
Udsudte skatteaktiver.....		162.920	162.920
Andre tilgodehavender.....		124.373	104.880
Periodeafgrænsningsposter.....		11.016	4.959
Tilgodehavender.....		812.946	895.965
Likvide beholdninger.....		404.734	138.385
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.938.097	1.666.197
AKTIVER.....		5.091.282	4.795.831

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-655.802	-582.652
EGENKAPITAL.....	5	-155.802	-82.652
Gæld til pengeinstitutter.....		3.284.622	3.236.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		786.589	1.060.597
Anden gæld.....		1.175.873	581.359
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.247.084	4.878.483
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.247.084	4.878.483
PASSIVER.....		5.091.282	4.795.831
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 7)			
Løn og gager.....	3.289.721	3.325.963	
Andre omkostninger til social sikring.....	58.216	52.344	
Andre personaleomkostninger.....	48.363	18.363	
	3.396.300	3.396.670	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	44.652	
	0	44.652	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018.....	3.093.988	741.227	0
Tilgang.....	84.037	0	36.321
Afgang.....	0	-120.347	0
Kostpris 31. december 2018.....	3.178.025	620.880	36.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	536.168	569.412	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-120.343	0
Årets afskrivninger	137.394	59.410	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	673.562	508.479	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	2.504.463	112.401	36.321
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		400.000	
Tilgang.....		300.000	
Afgang.....		-200.000	
Kostpris 31. december 2018.....		500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		500.000	
Egenkapital			5

NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital		Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-582.653	-82.653	
Forslag til resultatdisponering.....		-73.149	-73.149	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-655.802	-155.802	
Eventualposter mv.				6
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				
